32 JUMPER

24-1630 ljusbrun sto f. 24 05 28

Andover Hall Garland Lobell (3)*11,8ak
Nuncio (3)*09,4ak 2.219.506 63 14-15-7
08,7ak 8.971.549 Amour Angus (3)*16,6ak
22 11-5-2 110.431 16 5-4-3
Nicole Isabelle Lindy Lane (3)10,1ak
28.810.230 (3)13,3 aak 5.994.283 21 11-3-3
63 42-14-4 74.950 Cynara Hanover (3)*13,0ak
18 1-2-2 771.209 28 5-2-4
Maharajah Viking Kronos (3)*12,1ak
Woolies 12,11 10,3am 6.128.108 14 12-1-0
14,9m 12,2ak 23.534.423 Chili Khan *13,1k 13,1ak
59 31-8-4 1.051.500 35 10-4-4
Hot Pants Pine Chip (4)09,6ak
353.000 17,5m 16,9am 14.588.454 34 23-4-1
22 4-3-2 76.500 Red Hot Mama (3)16,7ak
10 1-1-0 291.445 29 2-4-5

WOOLIES

21 G.String

22 Hoodie

23 Infra

24 Jumper

HOT PANTS

07 Oozing déd 16

S e Readly Express
S e Readly Express
S e Tactical Landing
S e Nuncio

H e Varenne

Som aldre 1:a i V75-Klass | forsok.

08 Pave the Way exp FR 16

V e Pearsall Hanover

Som dldre 1:a i V 75-Bronsdivisionen forsok.

10 Rolling Stones déd 19

V e Viking Kronos

Som 3-aring 1:a i Trearingseliten & E3 Final 2140 m - h/v.

11 Some Like it Hot

18 One Night Only exp FI 23

19 Be My Baby
14 Woolies
17 Cold Feet
18 Down Under exp RU 22

S e From Above

S e Maharajah

S e Southwind Frank
S e Maharajah

V e Panne de Moteur
H e Readly Express

f. 14 4 avk 21-24 BLUP-talet & 108 0,80.
(4)*16,6m

14,4m
13,6m

15,0m

13,3k
13,6m
14,9m
15,3m
(3)15,6m

f. 00 12 avk 05-19 - 10 startande och 9 segrande

39.500
13,8am 777.350
11,7ak 2.079.698
12,4am  1.561.771
10,4ak 827.570
12,0ak 701.500
12,2ak 353.000
13,2ak 454.200
(4)10,5ak  477.900

62

143

36

59
29
22
45
21

1-0-0

7-13-14

14-17-17

9-4-3

7-10-11
7-3-5
4-3-2
5-7-7
4-3-2

Som 3-aring 1:a i E3 Consolation & Count's Pride Pokalen. Som 4-aring 3:a i Uttagning Kungapokalen.

RED HOT MAMA (US)
Utnamnd till Elitsto 1997.
82 Erotic (US) exp DE 94
91 Pollux Remington
83 Traveling Salesman (US)
85 Chili Bowl (US)
90 Giant Chill (US) déd 15
94 Neith (US)

99 Whitesand Titan (US)

99 Spicy Victoria (US)
08 Ziegfeld (US)
10 Spicey Victor (US)
00 Muscles Marinara (US)
01 The Mighty Mr K (US)
04 Sir Spitsbergen (US)
86 Bon Vivant (US) exp IT 91
91 Dream Lover
95 Heavy Connection
02 Junction exp Fl 12

98 Fat Mammy Brown exp NO 07

05 Dresscode exp FI 12
06 Canelle déd 15
13 Walther pa G.
00 Hot Pants déd 19

S e Speedy Crown
H e Napoletano

H e Speedy Crown
S e Super Bowl

H e Speedy Crown
S e Speedy Crown
H e Balanced Image
S e Valley Victory

V e Broadway Hall
V e Broadway Hall
V e Muscles Yankee
V e Self Possessed
V e Self Possessed
H e Speedy Crown
H e Mack Lobell

S e Mack Lobell

V e Zoot Suit

S e American Winner
Ve Love You

S e Lindy Lane

V e Adrian Chip

S e Pine Chip

Anmild till Breeders' Crown for 2-3-4-aringar.
Anmilare: Annemanna AB, Eker6. Tel: 076-4967198

*15,1k

14,8k
16,4m
18,4k
14,2m

14,6k
16,7m
12,5k
17,5m

f. 76 15 avk 81-02 - 14 startande och 14 segrande

(3)15,1ak 26.250
*13,4ak 901.300
12,3ak $417.784
11,7ak $222.434
11,3ak 5.293.885
*14,0ak $61.783
*10,9ak  $271.787
*12,1ak  $167.352
*12,8ak  $207.307
*09,7ak  $1.057.700
*12,1ak  $213.654
*10,4ak  $191.501
11,6ak 3.555.190
13,2ak 1.203.910

20.900
*12,0ak  2.043.261
11,5ak 1.565.430
15,5ak 116.500
11,3ak 922.600
16,9am 76.500

14
92
26
25
29
14
28

90
241
221
108

56

46

32

6
207

166
21
87
10

2-1-3
19-11-7
7-11-3
8-10-2
12-4-2
2-31
8-3-1

21-16-7
61-34-23
39-33-29
17-19-14
11-9-7
18-11-5
9-8-5
1-0-2
27-26-21

24-32-14
1-5-2
15-11-4
EE



